

**Østjysk Invest Horsens Holding A/S**

Clarasvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr. 19 99 45 70

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2017

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Østjysk Invest Horsens Holding A/S  
Clarasvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 99 45 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Annie E Grønning Andersen, formand  
Poul Erik Andersen  
Lise Grønning Andersen

### Direktion

Poul Erik Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 14.235, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 25.306.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventes at være overskudsgivende de kommende år og det forventes at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>18.135</u>	<u>19.783</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.135</b>	<b>14.783</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>14.235</b>	<b>15.883</b>
Overført resultat		<u>14.235</u>	<u>15.883</u>
		<b>14.235</b>	<b>15.883</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	54.736	36.601
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>68.359</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>54.736</u></b>	<b><u>104.960</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>54.736</u></b>	<b><u>104.960</u></b>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>12.440</u>	<u>11.340</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.440</u></b>	<b><u>11.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.440</u></b>	<b><u>11.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>67.176</u></b>	<b><u>116.300</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(525.306)	(539.541)
<b>Egenkapital</b>		<b>(25.306)</b>	<b>(39.541)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.232	149.591
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.232</b>	<b>149.591</b>
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.482</b>	<b>155.841</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>67.176</b>	<b>116.300</b>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(539.541)	(39.541)
Årets resultat	0	14.235	14.235
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>(525.306)</b>	<b>(25.306)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	19.783
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	18.135	0
	<u>18.135</u>	<u>19.783</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(1.100)	(1.100)
	<u>(1.100)</u>	<u>(1.100)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	(463.399)	(483.182)
Årets resultat	18.135	19.783
Værdireguleringer 31. december 2016	(445.264)	(463.399)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>54.736</u>	<u>36.601</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Østjysk Invest Horsens A/S	Horsens	100 %	54.736	18.135

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(13.540)	(10.240)
Hensat i året	1.100	(1.100)
Overført til skatteaktiv	<u>12.440</u>	<u>11.340</u>
Skattemæssigt underskud	(12.440)	(11.340)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.440</u>	<u>11.340</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.440</u>	<u>11.340</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>12.440</b></u>	<u><b>11.340</b></u>

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Arborea Dania Holding ApS